

**PRZYKŁADY UDZIELANYCH INFORMACJI
PRAWNYCH I SPRAW PROWADZONYCH
PRZEZ CDO24**



Pani Renata dowiedziała się, że ma zamiar umowę kredytu z bankiem. Dzięki informacjom od eksperta CDO24 Pani Beata dowiedziała się, czy w tej sytuacji również ona będzie zobligowana do spłaty zobowiązań.



Pan Krzysztof zdecydował się na odrzucenie spadku po ojcu ze względu na długi ojca. Sam martwił się jednak, czy jego synowie będą dziedziczyli po dziadku, skoro jako osoby niepełnoletnie nie mają uprawnień działania we własnym imieniu. Ekspert CDO24 wyjaśnił dokładnie Panu Krzysztofowi co należy zrobić, aby jego dzieci nie dziedziczyły spadku po swoim dziadku.



Pan Karol został zwolniony z pracy bez zachowania okresu wypowiedzenia. Dzięki informacjom od eksperta CDO24 Pan Karol dowiedział się w jakich okolicznościach pracodawca może wypowiedzieć pracownikowi umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia, a następnie dokonał analizy czy sytuacja Pana Karola temu podlegała.



Pan Adam był zobowiązany wypłacić należności alimentacyjne byłej żonie na syna, który był pełnoletni i zakończył naukę. Dzięki informacjom od eksperta CDO24 Pan Michał dowiedział się jak skutecznie walczyć o ustanie obowiązku alimentacyjnego.



Pani Mariola wykupiła 7-dniowe wczasy w Hiszpanii. Wylot miał nastąpić o godz. 7:50 rano. Z uwagi na awarię samolotu, do wylotu doszło dopiero o godz. 17:00 tego dnia, co kosztowało Panią Mariolę utratę połowy dnia wypoczynku w kraju docelowym. Dzięki pomocy prawników z CDO24 Pani Mariola wraz z rodziną otrzymała od przewoźnika odszkodowanie za opóźniony lot w wysokości 400 EUR na osobę.



Pani Agnieszka brała udział w kolizji drogowej. Jadąc drogą z pierwszeństwem przejazdu zderzyła się z innym pojazdem, którego kierowca nie zachował szczególnej ostrożności podczas wykonywania manewru włączania się do ruchu. Pani Agnieszka jeszcze z miejsca zdarzenia zadzwoniła na infolinię alarmową CDO24. Dzięki radom eksperta CDO24 Pani Agnieszka od razu otrzymała wskazówki jak należy się zachować bezpośrednio po zdarzeniu i na co zwrócić szczególną uwagę. Ponadto ekspert CDO24 od razu zaproponował Pani Agnieszce możliwość wypozyczenia samochodu zastępczego w ramach usługi CDOmoto, bez ponoszenia dodatkowych opłat. Następnie Pani Agnieszka przekazała swoją sprawę do prowadzenia przez CDO24. W wyniku dalszych działań i reprezentacji przez CDO24 Pani Agnieszka uzyskała bardzo satysfakcjonujące ją odszkodowanie za naprawę uszkodzonego pojazdu oraz mogła korzystać bez dodatkowych kosztów z samochodu zastępczego na czas naprawy swojego samochodu.

lub za pomocą poczty elektronicznej na adres: kontakt@cd024.pl

44-240 Żory, ul. Rybnicka 152

DEPARTAMENT PRAWNY

CDO24 sp. z o.o.

4 Prześlij wymagane dokumenty na adres:

3 Uzgodnij dalsze postępowanie z prawnikiem CDO24

z Departamentu Prawnego

+ 801 003 138

> na pogotowie prawne, jeżeli jesteś na miejscu zdarzenia lub potrzebujesz natychmiastowej pomocy prawnej:

+ 801 003 138

> na infolinię od pon. do pt. od 8:00 do 16:30:

2 Zadzwoń:

1 Przygotuj swoją kartę **CDO24**

Więcej informacji znajdziesz na stronie:
www.cd024.pl



JAK UZYSKAĆ INFORMACJĘ
LUB ZGŁOSIĆ ZDARZENIE OBJĘTE
OCHRONĄ PRAWNĄ W **CDO24** ?



CDO24
TWOJA OCHRONA PRAWNA

DOBRE CHRONIONY
W KAŻDEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ!

szybko ○ prosto ○ bezpiecznie